UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

  Số:            /SGTVT-QLVT

V/v tham dự Hội nghị lấy ý kiến

dự thảo Luật Đường bộ và Luật

Trật tự, an toàn giao thông

đường bộ

Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2024

 Kính gửi:

            - Công ty TNHH Quý Trường Hải;

     - Công ty TNHH Mai Linh Quảng Ngãi.

Sở Giao thông vận tải nhận được Giấy mời số 05/GM-ĐĐBQH ngày

03/4/2024 của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh dự Hội nghị lấy ý kiến góp ý dự

thảo Luật Đường bộ và Luật Trật tự, an toàn giao thông đường bộ (đính kèm);

Sở Giao thông vận tải đề nghị các đơn vị cử cán bộ tham dự Hội nghị với

thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

1. Thành phần tham dự

- Lãnh đạo Sở Giao thông vận tải.

- Lãnh đạo Công ty TNHH Quý Trường Hải.

- Lãnh đạo TNHH Mai Linh Quảng Ngãi.

2. Thời gian: Lúc 08 giờ 00 phút ngày 12/4/2024 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh, tầng 3, số 52

đường Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi.

Sở Giao thông vận tải đề nghị các đơn vị cử đại diện tham dự đúng

thành phần và thời gian để Hội nghị đạt kết quả./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLVT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Phiến

		2024-04-05T10:06:18+0700

		2024-04-05T10:13:28+0700

		2024-04-05T10:13:28+0700

		2024-04-05T10:13:28+0700